CLÁUSULA 4.1 —DOS REPASSES 

Os custos mensais para cobertura das despesas operacionais das' atividades pertinentes •a 
administração da SEDE do CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO 
DE VITÓRIA DA CONQUISTAJITAPETINGA no exercício de 2020, estão fixados em R$ 47.000,00 
(Quarenta e sete mil reais), e a gestão da PÓLICLÍNICÃ REGIONAL DE SÀÜDE em R$ 945.00000 

7-r cNovecentos e quarenta cinco mil reais), totalizando em R$ 992.000,00 (Novecentos noventa dois 
'2" 'v 	mil reais), distribuídos conforme tabela abaixo: 

RATEIO RATEIO 
Código Descriminação da Natureza 	"" Orçamentário